
UCHWAŁA NR III/32/2018 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu nieruchomości oraz odstąpienie od jej zbycia w drodze przetargu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 37 ust. 4 oraz art. 37  

ust. 3 pkt 2) ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 2204) uchwala się, co następuje:    

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

z firmą „Almar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytową w Krzyżu 

Wlkp.” umowy najmu na okres 10 lat  nieruchomości położonej w Czarnkowie -  

Pl. Powstańców Wlkp. - obręb 0001, oznaczonej nr działek 858 o powierzchni 0,0562 ha  

i 1140/2 o powierzchni 0,0242 ha. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie zbycia nieruchomości określonej w ust. 1 w drodze 

przetargu na rzecz firmy, o której mowa w ust. 1, jeżeli dokona ona zabudowy tej 

nieruchomości na podstawie zezwolenia na budowę.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


